
Uchwała Nr 12/XVIII/05
Rady Gminy Kluki

z dnia 24 marca 2005 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 14/II/2002 Rady Gminy Kluki z dnia 5 grudnia 2002r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów podróży 

radnym Rady Gminy

Na  podstawie  art.  25  ust.  4,  6,  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r 
o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z późn. zm.) 
Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1.1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Radny otrzymuje dietę w formie ryczałtu miesięcznego za udział w posiedzeniach:

1) Rady Gminy;
2) Stałych Komisji Rady Gminy;
3) Doraźnych Komisji Rady Gminy.

2. Wysokość diety wynosi:
1) dla Przewodniczącego Rady Gminy – 1000 zł;
2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 400 zł;
3) dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy oraz radnych będących członkami dwóch 

komisji  – 250 zł;
4) dla radnych nie będących członkami komisji – 150 zł;
5) dla pozostałych radnych – 200 zł.”.

2. § 2. otrzymuje brzmienie:
„§  2.   Radnemu wykonującemu obowiązki  radnego  poza  miejscowością  Kluki,  w  której 
znajduje  się  siedziba  Rady,  w  celach  określonych  przez  radę  przysługuje  zwrot  kosztów 
podróży.”

§ 2. 1. Potrącenia diety za nieobecność na sesji Rady oblicza się według następującego 
algorytmu:

60% miesięcznej diety
Kwota potrącenia = x ilość nieobecności na sesji

ilość sesji w miesiącu

2.  Potrącenia  diety  za  nieobecność  na  posiedzeniach  Komisji  Rady  oblicza  się 
w następujący sposób:

40% miesięcznej diety
Kwota potrącenia =

ilość komisji w miesiącu
x  ilość  nieobecności  na 
posiedzeniach komisji

niezależnie od przyczyny nieobecności.
§ 3. Diety wypłaca się miesięcznie  z dołu, do dnia 10 każdego miesiąca.
§ 4. Tracą moc uchwały:

1) Uchwała Nr 15/II/2002 Rady Gminy Kluki z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie 
ustalenia diety za pełnienie funkcji przewodniczącego rady;

2) Uchwała Nr 24/XV/04 Rady Gminy Kluki z dnia 16 września 2004r. w sprawie 
ustalenia diety za pełnienie funkcji wiceprzewodniczącego rady.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od  1 kwietnia 

2005r.


